PORTARIA PGJ/PI 2327/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Processo SEI nº 19.21.0015.0013659/2024-53,

RESOLVE

1. DESIGNAR os servidores listados no anexo único desta portaria, para atuarem
na fiscalização das provas referentes ao 13º PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO , a ser realizado no dia
23 de junho de 2024, no turno da tarde;

2. Os servidores que atuarem na fiscalização do processo seletivo, farão jus a
DOIS (02) dias de folga do serviço, a serem gozadas em momento
oportuno, mediante requerimento prévio à Coordenadoria de Recursos
Humanos, com anuência de seu superior hierárquico.

3. A folga descrita no item anterior fica condicionada ao efetivo comparecimento
do servidor no dia da prova, bem como assinatura da frequência disponibilizada
pela Comissão organizadora.

4. Os servidores que forem atuar na fiscalização do processo seletivo, serão
dispensados no dia 20 de junho de 2024, a partir de 13h, para participarem do
treinamento dos fiscais.

ANEXO ÚNICO

13º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS -
GRADUAÇÃO

LISTA DE FISCAIS
CORRENTE

NOME MATRÍCULA
Danilo Leoni Guedes Nogueira 375
Eliel Lima da Fonseca 406
Selma Marucélia de Andrade 15698

FLORIANO
NOME MATRÍCULA

Caio Coêlho Gomes Santiago 20067
Camila Vale Oliveira 20215
Kleymone Silva de Sousa Borges 20162
Monallysa Duarte de Oliveira 296
Rosângela da Silva Pereira Abreu 361

Portaria 2327/2024 (0775078)         SEI 19.21.0015.0013659/2024-53 / pg. 1

Suzana Guaritas Costa 309

OEIRAS
NOME MATRÍCULA

Francisco de Assis Rodrigues de
Santiago Júnior 10023
Lindinalva de Moura Sousa 15374
Thays Targina de Oliveira Rodrigues 20079

PARNAÍBA
NOME MATRÍCULA

Ana Vitória Brito Amorim 20063
Juliana da Silva Santos 409
Maria Fernanda de Almeida Silva 15328
Marjorie Alves Ferreira 15210
Nathaly Lima Carvalho 20043
Raimundo Wilson Pereira dos Santos
Junior 360
Richardson Soares Mousinho 330
Rita de Cássia Santos de Souza 15745
Tamio Nairio Ferreira de Azevedo 114
Vitória Grasielly Rodrigues de Oliveira 20154

PICOS
NOME MATRÍCULA

Aliane Araújo de Carvalho Bezerra 322
Andreia Manoelle Rocha da Costa 20041
Berily Bento dos Santos 403
Elis Marina Luz Carvalho 221
Ismael Bezerra Nelson 355
José Oeirense Paes Landim Neto 15402
Lara Evelyne de Carvalho Lima 15327
Mariane Santos Muniz Martins 15329
Monizia Carvalho Gomes 15118

PIRIPIRI
NOME MATRÍCULA

Camilla de Sousa Rebouças Arruda 341
Jacylene Maria de Andrade Sousa 127
Joaquim Urquiza de Carvalho Filho 172
Luésla Paula Campos Gomes de Sá 15517
Susana Mayra Barroso Silva 379
Yasmin Cabral Soares 20020

TERESINA
NOME MATRÍCULA

Abílio Azevedo Silva Neto 20220
Adriana Rodrigues Rocha 328
Afrânio Oliveira da Silva 176
Alcivan da Costa Marques 173
Alessandra Brauna de Meireles 20122
Alessandro Rufino de Carvalho 222
Alessia Fernanda Lustosa e Silva 20197
Alexsander Magnum Amurim Pinheiro 20100
Aliete Silva Mendes 20129

Portaria 2327/2024 (0775078)         SEI 19.21.0015.0013659/2024-53 / pg. 2

Alisson Rubens da Silva Sousa 20086
André Castelo Branco Ribeiro 15821
Antonio de Deus Silva 346
Antonio Marcos Pessoa 15450
Cristiane Pinheiro da Silva 20121
Diane Soares de Sousa 20159
Diego Alves de Carvalho 276
Douglas Ribeiro Machado Maciel 370
Eliamara da Silva Alves 20095
Elifas Levi de Sousa Brito 20083
Erica Patricia Martins Abreu 371
Felipe Ribeiro de Oliveira 20099
Francisco Eduardo Lopes Viana 20082
Francisco Mariano Araújo Filho 128
Gabriela Pires Amâncio Medeiros 391
Gabryela Sotero de Oliveira 15653
Gabrielle Feitosa Mendes 20104
Igo Carvalho dos Santos 214
Ingrid Nunes Fontenele Martins 217
Jader Gabriel Rocha Patrasana 15020
Jose Magno Leal Silva 336
Jose Marques da Silva 15486
Jurgleyde Doris Maia Carvalho 312
Karine Keith Xavier da Silva 15404
Larissa Raquel Teixeira Alves 20120
Lia Raquel Neiva Nunes 113
Liandra Nogueira Soares da Silva 138
Luara da Fonseca Barros 20211
Márcio Douglas Pereira de Sousa 298
Marcibelly Fernandes da Silva 15519
Márcio Martins Moura Filho 116
Marcos Vinicius Lima Vieira 20064
Maria Gabrielle Pereira da Costa
Nascimento 20179
Maria Lucivanda Pinto de Macedo 321
Matheus With Magalhaes de Souza Silva 20101
Mirelli de Holanda Rolim da Fonseca 381
Raquilene Rocha da Costa 197
Silvanira Vilarinho Lemos 15447
Solange de Oliveira Costa 247
Taillana Raugylla de Carvalho Moura 20077
Thadeu Ferreira Soares 109
Thaynara Amaral Dias 20113
Vicente Paulo Santos Gomes 320

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de junho de 2024.

Portaria 2327/2024 (0775078)         SEI 19.21.0015.0013659/2024-53 / pg. 3

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA,
Procurador-Geral de Justiça, em 21/06/2024, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0775078 e o código CRC D0E32ECB.

Portaria 2327/2024 (0775078)         SEI 19.21.0015.0013659/2024-53 / pg. 4

	Portaria 2327/2024 (0775078)